1 NIU CHICHA MORADA 1LT 13.00 0 13.00
1 NIU CHICHA MORADA 1LT 13.00 0 13.00
1 NIU LOMO SALTADO DE POLLO 18.00 0 18.00
1 NIU TALLARIN C/POLLO 15.00 0 15.00
1 NIU CHAUFA DE CHANCHO 15.50 0 15.50

OP. GRAVADAS: S/ 107.63
SUBTOTAL: S/ 107.63

IGV: S/ 19.37
TOTAL A PAGAR: S/ 127.00

SON: CIENTO VEINTISIETE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: VeD/iF0GQ5tR53VRongv/kdhhJw=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA